
UCHWAŁA NR XXXIX/250/22 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pana M.R. na panią dyrektor Żłobka 
Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022r., poz. 559 t.j ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi pana M.R. z dnia 13.06.2022 r. na panią dyrektor 
Żłobka Miejskiego w Kostrzynie nad Odrą, uznaje się skargę za niezasadną 
z przyczyn, jak wskazane w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Kostrzyn nad Odrą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Marek Tatarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2051741F-3CDC-41A0-95B2-8A35513B40D1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 czerwca  2022 r. do Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  została złożona 

w tutejszym Urzędzie Miasta  przez pana M. R. skarga na dyrektora żłobka p. 

Izabelę Śliwińską. Skarżący zarzucił  p. dyrektor naruszenie zasad 

przyjmowania dzieci do żłobka.  

Stosownie do treści § 102[3] ust. 1 Statutu Miasta Kostrzyn nad Odrą, 

wstępnym rozpoznaniem skargi zajęła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą, która na posiedzeniu w dniu 30 czerwca br. 

zapoznała się z treścią skargi. 

 

Komisja dokonała wnikliwej analizy przepisów prawa regulujących rekrutację 

dzieci do żłobka oraz dokonała sprawdzenia  przyjętych dzieci zgodnie 

zobowiązującymi przepisami prawa. 

Komisja po dokonaniu czynności sprawdzających, na podstawie złożonych 

wyjaśnień oraz dokonanej analizy dokumentacji stwierdziła, iż zarzuty zawarte 

w skardze nie są uzasadnione.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2051741F-3CDC-41A0-95B2-8A35513B40D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



